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KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I MIDSONA AB 
(PUBL)
Årsstämman i Midsona AB (publ) hölls den 6 maj 2026 i Malmö. Samtliga beslut 
fattades i enlighet med de förslag som styrelsen och valberedningen lagt fram.

Stämman fastställde resultat- och balansräkningen för bolaget och koncernen för räkenskapsåret 
2025 och beviljade styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
förvaltningen under räkenskapsåret 2025.

I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman om en utdelning om 0,22 kronor per aktie. 
Avstämningsdag för utdelningen fastställdes till den 8 maj 2026 och utbetalning beräknas ske 
genom Euroclear Sweden AB den 13 maj 2026.

Stämman beslutade om omval av Patrik Andersson, Tomas Bergendahl, Anna Karin Falk, Sandra 
Kottenauer, Anders Svensson och Johan Wester som styrelseledamöter för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. Patrik Andersson omvaldes som styrelseordförande. Till revisor omvaldes 
Deloitte AB med auktoriserade revisorn Jeanette Roosberg som huvudansvarig revisor.

Arvode till styrelsen och revisorn fastställdes i enlighet med valberedningens förslag, varvid 
arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Stämman antog reviderade riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare samt godkände 
styrelsens ersättningsrapport för räkenskapsåret 2025.

Vidare beslutades att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, 
besluta om nyemission av aktier motsvarande högst tio procent av det totala antalet utestående 
aktier i bolaget vid tidpunkten för kallelsen till årsstämman, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt.

Stämman beslutade även att införa ett långsiktigt aktiebaserat incitamentsprogram, LTI 2026
/2028. Programmet omfattar cirka 20 deltagare inom koncernen. Programmet omfattar högst 2 
574 233 aktier, motsvarande cirka 1,8 procent av det totala antalet utestående aktier i bolaget. 
Tilldelning av aktier är villkorad av egen investering samt uppfyllelse av prestationsmål avseende 
resultat per aktie och minskning av utsläpp av växthusgaser under perioden 2026–2028.
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De fullständiga besluten från stämman finns tillgängliga på bolagets webbplats www.midsona.
com.

För mer information, vänligen kontakta:
Henrik Hjalmarsson, VD och koncernchef
Telefon: +46 768 46 20 46
E-post: henrik.hjalmarsson@midsona.com

Niclas Lundin, CFO
Telefon: +46 727 25 90 75
E-post: niclas.lundin@midsona.com

Om Midsona
Midsona utvecklar och marknadsför starka varumärken inom hälsa och välbefinnande med 
produkter som hjälper människor till ett mer hälsosamt och hållbart liv och till en ökad insikt om 
råvarans ursprung och transparens kring innehåll. Midsonaaktien (MSON) är noterad på Nasdaq 
Stockholm. Läs mer om Midsona på .www.midsona.com
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